
Әулиекөл ауданының салық салу объектісінің елді мекендеріндегі орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Әулиекөл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қарашадағы № 213 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 22 қарашада № 
10313-10 болып тіркелді.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексінің  6-тармағына және "Қазақстан 529-бабының
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Әулиекөл ауданының әкімдігі 31-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Әулиекөл ауданының салық салу қосымшасына
объектісінің елді мекендеріндегі орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері 
бекітілсін.
      2. "Әулиекөл ауданы әкімдігінің қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Әулиекөл ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін аудан әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Әулиекөл ауданы 
әкімдігінің 30.12.2024 № 234 қаулысымен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      Ж. Таукенов

 Әкімдіктің
 2024 жылғы 22 қарашадағы
 № 213 қаулысына
 қосымша

Әулиекөл ауданы елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа 
бөлу коэффициенттері

р/с № Ауылдық елді мекеннің атауы Аймаққа бөлу коэффициентті

1 2 3

Әулиекөл ауылы

1 Баймағамбетов көшесі 2,15

2 1 Май көшесі 2,15



3 Кустанайская көшесі 2,15

4 Әуэзов көшесі 2,15

5 10 пятилетка көшесі 2,15

6 Саржетім Қарабалуан батырдың 
атындағы көшесі

2,15

7 Шақшақ Жәнібек батырдың 
атындағы көшесі

2,15

8 Ерік Асанбаев атындағы көшесі 2,15

9 Астана көшесі 2,15

10 Байтұрсынов көшесі 2,15

11 Комаров көшесі 2,15

12 9 пятилетка көшесі 2,15

13 Строительная көшесі 2,15

14 Бірлік шағын ауданы 2,10

15 Восточная көшесі 2,05

16 Киров көшесі 2,05

17 Молодежная көшесі 2,05

18 Амангелді көшесі 2,05

19 Гагарин көшесі 2,05

20 Алтынсарин көшесі 2,05

21 Мамедов көшесі 2,05

22 Индустриальная көшесі 2,05

23 Сұлтан Еркімбаев атындағы 
көшесі

2,05

24 Дорожная көшесі 2,05

25 Есенин көшесі 2,05

26 Затобольская көшесі 2,05

27 Бәйтерек көшесі 2,05

28 Таран көшесі 2,05

29 Украинская көшесі 2,05

30 Мира көшесі 2,05

31 Жангелдин көшесі 2,05

32 Новая көшесі 2,05

33 Рахимов көшесі 2,05

34 Набережная көшесі 2,05

35 Родниковая көшесі 2,05

36 Чкалов көшесі 2,05

37 Островская көшесі 2,05

38 Чехов көшесі 2,05

39 Озерная кошесі 2,05

40 Үәлиханов көшесі 2,05



41 Байқұлақ батырдың атындағы 
көшесі

2,05

42 Западная көшесі 2,05

43 Жылгелдин көшесі 2,05

44 Пушкин көшесі 2,05

45 Сьянов көшесі 2,05

46 Южная көшесі 2,05

47 Космонавтов көшесі 2,05

48 Тургайская көшесі 2,05

49 50 лет ВЛКСМ көшесі 2,05

50 Абай көшесі 2,05

51 Жамбыл көшесі 2,05

52 Дружбы көшесі 2,05

53 Салық Молдахметов көшесі 2,05

54 Медет Досымханов көшесі 2,05

55 Лермонтов көшесі 2,05

56 Пионерская көшесі 2,05

57 Рабочая көшесі 2,05

58 Прибрежная көшесі 2,05

59 Мұқаш Тойқожаұлының атындағы
көшесі

2,05

60 Спортивная көшесі 2,05

61 Трудовая көшесі 2,05

62 Тұрғымбаев көшесі 2,05

63 Шаяхметов көшесі 2,05

64 Целинная көшесі 2,05

65 Қуаныш Шамшиев көшесі 2,00

66 Омаров көшесі 2,00

67 Приозерная көшесі 2,00

68 Советская көшесі 2,00

69 Лесная көшесі 2,00

70 Березовая көшесі 2,00

71 Заводская көшесі 2,00

72 Песчанная көшесі 2,00

73 Фаризов көшесі 2,00

74 Терешкова көшесі 2,00

75 Энергетиков көшесі 2,00

Қосағал ауылы

76 20 лет Целины көшесі 1,15

77 Восточный тұйық көше 1,15

78 Школьная көшесі 1,15

79 Молодежная көшесі 1,15



80 Гагарин көшесі 1,15

81 Казахская көшесі 1,15

82 Комсомольская көшесі 1,15

83 Новая көшесі 1,15

84 Приэлеваторная көшесі 1,15

85 Степная көшесі 1,15

86 Строительная көшесі 1,15

87 Юбилейная көшесі 1,15

Қ. Тұрғымбаев ауылы

88 Майлин көшесі 1,15

89 Молдағулова көшесі 1,15

90 Баймағамбетов көшесі 1,15

91 Байтұрсынов көшесі 1,15

92 Әуезов көшесі 1,15

93 Бораншин көшесі 1,15

94 Алтынсарин көшесі 1,15

95 Абай көшесі 1,15

96 Молодежная көшесі 1,15

97 Озерная көшесі 1,15

98 Колос көшесі 1,15

99 Наурыз көшесі 1,15

100 Больничная көшесі 1,15

101 Школьная көшесі 1,15

102 Финская көшесі 1,15

Первомайское ауылы

103 20 лет Целины көшесі 1,55

104 Уәлиханов көшесі 1,55

105 Гагарин көшесі 1,55

106 Жамбыл көшесі 1,55

107 Комсомольская көшесі 1,55

108 Мир көшесі 1,55

109 Садовая көшесі 1,55

110 Советская көшесі 1,55

111 Чехов көшесі 1,55

112 Школьная көшесі 1,55

113 № 1 көшесі 1,55

Құсмұрын кенті

114 Спортивная көшесі 2,05

115 Кәукетаев көшесі 2,05

116 Пришкольная көшесі 1,95

117 Чапаев көшесі, 1,95

118 Фурманов көшесі 1,95



119 Гастелло көшесі 1,90

120 Шахтерская көшесі 1,90

121 Зеленая көшесі 1,90

122 Путевая көшесі 1,90

123 Луговая көшесі 1,90

124 Шевченко тұйық көше 1,90

125 Суворов көшесі 1,90

126 Свиридов көшесі 1,90

127 Фадеев көшесі 1,90

128 Горький көшесі 1,90

129 Кутузов көшесі 1,90

130 Деповская көшесі 1,90

131 Вагонная көшесі 1,90

132 Фрунзе туйық көше 1,90

133 Калинин көшесі 1,90

134 Первомайская көшесі 1,90

135 Обаған тұйық көше 1,90

136 Больничный тұйық көше 1,90

137 Павлов тұйық көше 1,90

138 Железнодорожный тұйық көше 1,90

139 Прорабская көшесі 1,90

140 Садовый тұйық көше 1,90

141 Гоголь көшесі 1,90

142 Караганская көшесі 1,90

143 Омаров көшесі 1,90

144 Уәлиханов көшесі 1,90

145 Серіков көшесі 1,90

146 Жамбыл көшесі 1,90

147 Орджоникидзе көшесі 1,90

148 Киров тұйық көше 1,90

149 Военный Городок тұйық көше 1,90

150 Комсомольская көшесі 1,90

151 Степная көшесі 1,85

152 Дзержинский көшесі 1,85

153 Ленин көшесі 1,85

154 К. Маркс көшесі 1,85

155 Матросов тұйық көше 1,85

156 № 1 көшесі 1,85

157 № 2 көшесі 1,85

158 Панфилов көшесі 1,85

159 Советская көшесі 1,85



160 Строительная көшесі 1,85

161 Щорс көшесі 1,85

162 Сенная көшесі 1,85

163 Чкалов көшесі 1,85

164 Пушкин көшесі 1,85

165 Разведчиков көшесі 1,85

166 Закарьерная көшесі 1,85

167 Абай көшесі 1,85

168 Южная көшесі 1,80

169 Баймағамбетов көшесі 1,80

170 Дорожников көшесі 1,80

171 Буденный көшесі 1,70

Аманқарағай ауылы

172 А м а н қ а р а ғ а й  
Орманшаруашылығы көшесі

2,05

173 Толстой көшесі 2,05

174 Шевченко көшесі 2,05

175 Абай көшесі 2,05

176 Титов көшесі 2,05

177 Ленин көшесі 2,05

178 Жамбыл көшесі 2,05

179 Пролетарская көшесі 2,05

180 Комаров көшесі 2,05

181 60 лет Октября көшесі 2,05

182 Блок көшесі 2,05

183 Алтынсарин көшесі 2,05

184 Садовая көшесі 2,05

185 К. Маркс көшесі 2,05

186 Кустанайская көшесі 2,05

187 Дружбы көшесі 2,05

188 Комсомольская көшесі 2,05

189 Лихачев көшесі 2,05

190 Мир көшесі 2,05

191 Волков көшесі 2,05

192 Чкалов көшесі 2,05

193 Школьная көшесі 2,05

194 Павлов көшесі 2,05

195 Суворов көшесі 2,05

196 Нефтяников көшесі 2,05

197 Кутузов көшесі 2,05

198 Чехов көшесі 2,05

199 Горький көшесі 2,05



200 Таран көшесі 2,05

201 Пацаев көшесі 2,05

202 Энтузиастов көшесі 2,05

203 Авторудная көшесі 2,05

204 Базовская көшесі 2,05

205 Приэлеваторная көшесі 2,05

206 Целинная көшесі 2,05

207 Островский көшесі 2,05

208 Автомобилистов көшесі 2,05

209 Лесная көшесі 2,05

210 Лермонтов көшесі 2,05

211 Новая көшесі 2,05

212 Киров көшесі 2,05

213 Приозерная көшесі 2,05

214 Больничный тұйық көше 2,05

215 Советская көшесі 2,05

216 Пушкин көшесі 2,05

217 1 Степная көшесі 2,05

218 2 Степная көшесі 2,05

219 Зеленый Клин көшесі 2,05

220 1 Мая көшесі 2,05

221 Октябрьская көшесі 2,05

222 № 1 көшесі 2,00

223 110 орам 2,00

224 2 кардон 2,00

225 3 кардон 2,00

226 9 кардон 2,00

227 Строительная көшесі 2,00

228 Трудовая көшесі 2,00

229 Ерошенко көшесі 2,00

230 Молодежная көшесі 2,00

231 Шолохов көшесі 2,00

232 70 лет ВЛКСМ көшесі 2,00

233 40 лет Победы көшесі 2,00

234 Калинин көшесі 2,00

235 Вокзальная көшесі 1,95

236 Гвардейская көшесі 1,85

237 Гагарин көшесі 1,85

238 Дзержинский көшесі 1,85

239 Королев көшесі 1,85

240 Пристанционная көшесі 1,85

241 Герцен көшесі 1,85



242 Железнодорожная көшесі 1,85

Озерное ауылы

243 № 1 көшесі 1,35

Лесное ауылы

244 № 1 көшесі 1,70

245 № 2 көшесі 1,70

246 № 3 көшесі 1,70

Диевка ауылы

247 Ленин көшесі 1,85

248 Комсомольская көшесі 1,85

249 Майлин көшесі 1,85

250 Мир көшесі 1,85

251 Баймағамбетов көшесі 1,85

252 Рысқұлов көшесі 1,85

253 Байтұрсынов көшесі 1,85

254 Алтынсарин көшесі 1,85

255 Мұратбаев көшесі 1,85

256 Мамедов көшесі 1,85

257 Абай көшесі 1,85

258 Бигельдинов көшесі 1,85

259 Нечипуренко көшесі 1,85

260 Гагарин көшесі 1,85

261 № 1 көшесі 1,85

Үшқарасу ауылы

262 № 1 көшесі 1,10

263 № 2 көшесі 1,10

Қоскөл ауылы

264 № 1 көшесі 0,95

265 № 2 көшесі

Октябрьское ауылы

266 60 лет Казахстана көшесі 1,75

267 Абай көшесі 1,75

268 Әуезов көшесі 1,75

269 Баймағамбетов көшесі 1,75

270 Ленин көшесі 1,75

271 Мир көшесі 1,75

272 Новая көшесі 1,75

273 Советская көшесі 1,75

274 Степная көшесі 1,75

275 Юбилейная көшесі 1,75

276 № 1 көшесі 1,75



Қазанбасы ауылы

277 Зеленый Клин көшесі 1,55

278 Вокзальная көшесі 1,55

279 Комаров көшесі 1,55

280 Ленин көшесі 1,55

281 Новая көшесі 1,55

282 Привокзальная көшесі 1,55

283 Северная көшесі 1,55

284 Степная көшесі 1,55

285 Целинная көшесі 1,55

286 Чехов көшесі 1,55

287 № 1 көшесі 1,55

Қарақалпақ ауылы

288 Вокзальная көшесі 1,40

289 Дорожная көшесі 1,40

290 Северная көшесі 1,40

291 Центральная көшесі 1,40

292 Южная көшесі 1,40

293 Алғабас көшесі 1,40

294 № 1 көшесі 1,40

Дәңгірбай ауылы

295 Лесная көшесі 0,95

296 Озерная көшесі 0,95

297 Центральная көшесі 0,95

Бағаналы ауылы

298 Восточная көшесі 1,50

299 Лесная көшесі 1,50

300 Северная көшесі 1,50

301 Степная көшесі 1,50

302 Центральная көшесі 1,50

303 Школьная көшесі 1,50

304 Юбилейная көшесі 1,50

Новонежинка ауылы

305 ГРП Западная көшесі 1,95

306 Студенческая көшесі 1,95

307 Октябрьская көшесі 2,05

308 Комсомольская көшесі 2,05

309 Нелюбов көшесі 2,05

310 Молодежная көшесі 2,05

311 Жданов көшесі 2,05

312 20 лет Целины көшесі 2,05

313 Степная көшесі 2,05



314 Гагарин көшесі 2,05

315 Южная көшесі 2,05

316 Лиманная көшесі 2,05

317 Кузнечный тұйық көше 2,05

318 Терешкова көшесі 2,05

319 Юбилейная көшесі 2,05

320 Северная көшесі 2,05

321 Щорс көшесі 2,05

322 Абай көшесі 2,05

323 Пришкольная көшесі 2,05

324 ГРП Восточная көшесі 2,05

Жосалы ауылы

325 № 1 көшесі 1,60

326 № 2 көшесі 1,60

Калинин ауылы

327 № 1 көшесі 1,30

328 № 2 көшесі 1,30

Новоселовка ауылы

329 Мир көшесі 1,95

330 Баймағамбетов көшесі 1,95

331 60 лет СССР көшесі 1,95

332 Гагарин көшесі 1,95

333 Комсомольская көшесі 1,95

334 Ленин көшесі 1,95

335 Подстанционная көшесі 1,95

336 № 1 көшесі 1,95

Аққұдық ауылы

337 № 1 көшесі 1,50

338 № 2 көшесі 1,50

339 № 3 көшесі 1,50

340 № 4 көшесі 1,50

341 № 5 көшесі 1,50

342 № 6 көшесі 1,50

343 № 7 көшесі 1,50

Сосновка ауылы

344 № 1 көшесі 1,50

345 № 2 көшесі 1,50

346 № 3 көшесі 1,50

347 № 4 көшесі 1,50

348 № 5 көшесі 1,50

349 № 6 көшесі 1,50



350 № 7 көшесі 1,50

351 № 8 көшесі 1,50

Құрқуыс ауылы

352 № 1 көшесі 1,15

353 № 2 көшесі 1,15

354 № 3 көшесі 1,15

355 № 4 көшесі 1,15

Москалевка ауылы

356 Рябоконь көшесі 1,75

357 Малая көшесі 1,75

358 Апрельская көшесі 1,75

359 Баймағамбетов көшесі 1,75

360 Восточная көшесі 1,75

361 Карпов көшесі 1,75

362 Молодежная көшесі 1,75

363 Наметов көшесі 1,75

364 Ростовцев көшесі 1,75

365 Степная көшесі 1,75

366 Цаль көшесі 1,75

367 № 1 көшесі 1,75

Жалтыркөл ауылы

368 Степная көшесі 1,00

369 Пикулев көшесі 1,00

Черниговка ауылы

370 Ленин көшесі 1,95

371 Абай көшесі 1,95

372 Резниченко көшесі 1,95

373 Черкашин көшесі 1,95

374 Баймағамбетов көшесі 1,95

375 Комсомольская көшесі 1,95

376 Октябрьская көшесі 1,95

377 Школьная көшесі 1,95

378 Новая көшесі 1,95

379 № 1 көшесі 1,95

Харьковка ауылы

380 № 1 көшесі 0,95

Дүзбай ауылы

381 Новая көшесі 0,95

Юльевка ауылы

382 1 Май көшесі 1,65

383 Абай көшесі 1,65

384 Баймағамбетов көшесі 1,65



385 Гагарин көшесі 1,65

386 Комсомольская көшесі 1,65

387 Ленин көшесі 1,65

388 Октябрьская көшесі 1,65

389 Панфилов көшесі 1,65

390 Советская көшесі 1,65

391 Халиулин көшесі 1,65

392 № 1 көшесі 1,65

Федосеевка ауылы

393 Школьная көшесі 1,30

394 Дорожная көшесі 1,30

395 Парковая көшесі 1,30

396 Степная көшесі 1,30

397 Баймағамбетов көшесі 1,30

398 Жастар көшесі 1,30

Шилі ауылы

399 Степная көшесі 0,85

400 Бегайдаров көшесі 0,85

401 Школьная көшесі 0,85

Тимофеевка ауылы

402 Лесная көшесі 1,75

403 Нечепуренко көшесі

404 40 лет Казахстана көшесі

405 Абай көшесі

406 Алтынсарин көшесі

407 Октябрьская көшесі

408 Кравцов көшесі

409 Кустанайская көшесі

410 Молодежная көшесі

411 Школьная көшесі

412 Жылгелдин көшесі

413 Тұрғымбаев көшесі

414 № 1 көшесі

Көктал ауылы

415 № 1 көшесі 1,35

416 № 2 көшесі 1,35

417 № 3 көшесі 1,35

418 № 4 көшесі 1,35

419 № 5 көшесі 1,35

420 № 6 көшесі 1,35

421 № 7 көшесі 1,35



422 № 8 көшесі 1,35

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


